

---

## MATERIALE SI ARTICOLE CONEXE

I.D.: 100300496

---

Data publicarii	19.07.24	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.380,50 RON - 1.380,50 RON

---

Descriere: SURUB CAP HEXAGONAL M8X30-20 BUC x 0.546 = 10.92 PIULITA HEXAGONALA M8-20 BUC x 0.126=2.52 STECHER LEGRAND ALB 50330 -4 BUC x12.6050 = 50.42 MYYM 3X2,5 30Mx 5.042 = 151.26 MYYM 5X1,5-20 MLx 6.7225= 134.45 SUPORT AER CONDITIONAT 400/460-4 BUC x 42.0175= 168.07 DIBLU NYLON UNIV PT RAME HEX 12X160-24 BUC x 3.9496= 94.79 BANDA IZ ALB LOH 12605-1 BUC x4.2 = 4.2 TEAVA CU IZO AER COND AIRCON 1/4 6,35 MEL-20 M x 12.185= 243.70 TEAVA CU IZO AER COND AIRCON 3/8 9,52 MEL-20 M x 18.4875 = 369.75 FURTUN EVACUARE CONDENS 16MM 0521001-25 BUC x 3.3612= 84.03 ANCORA CU CEP + CLEMA 10X180MM BALT BURGHIU BETON GRONE 10X260 PRELUNGITOR TELESCOPIC PT TRAFLET 3M

---